2023年２月10日

各  位

会 社 名  大 成 温 調 株 式 会 社

代表者名  代表取締役 社長執行役員 水谷 憲一

（コード番号：1904  東証スタンダード市場）

問合せ先  取締役 常務執行役員 岡田 浩二

TEL：(03)5742-7300

業績予想の修正に関するお知らせ

 最近の業績動向を踏まえ、2022年５月12日に公表しました2023年３月期（連結・個別）業績予想について下記のと

おり修正しましたので、お知らせいたします。

記

１． 業績予想の修正について

2023年３月期通期連結業績予想数値の修正（2022年４月1日～2023年３月31日）

 売 上 高 営 業 利 益 経 常 利 益
親会社株主に帰属

する当期純利益

１株当たり

当期純利益

前回発表予想（Ａ）

百万円

46,700

百万円

1,000

百万円

1,150

百万円

790

円 銭

124.73

今回修正予想（Ｂ） 46,000 1,600 1,650 1,000 157.89

増 減 額（Ｂ－Ａ） △700 600 500 210

増 減 率（％） △1.5 60.0 43.5 26.6

(ご参考)前期実績

(2022 年３月期) 49,153 1,255 1,700 974 151.99

2023年３月期通期個別業績予想数値の修正（2022年４月1日～2023年３月31日）

 売 上 高 営 業 利 益 経 常 利 益 当期純利益
１株当たり

当期純利益

前回発表予想（Ａ）

百万円

36,600

百万円

700

百万円

850

百万円

570

円 銭

90.00

今回修正予想（Ｂ） 33,000 1,200 1,500 950 149.99

増 減 額（Ｂ－Ａ） △3,600 500 650 380

増 減 率（％） △9.8 71.4 76.5 66.7

(ご参考)前期実績

(2022 年３月期) 38,573 869 1,647 1,006 157.01

２． 修正の理由

個別業績予想につきまして、売上高は案件の大型化、工期の長期化により当期内完成高の減少で、前回の

予想を下回る見込みです。利益面は、大型工事の竣工案件における原価低減が図られたこと等により、営業

利益、経常利益、当期純利益、それぞれ前回の予想を上回る見込みです。

連結業績予想につきまして、売上高は主として個別業績の下振れに対し、ハワイの子会社が予想を上回っ

たことによる持ち直しで、前回の予想を若干下回る程度の見込みです。

利益面は、個別業績の要因に加え、ハワイの子会社の売上高の増加に伴う利益の増加により営業利益、経

常利益及び親会社株主に帰属する当期純利益はそれぞれ前回予想を上回る見込みです。

以 上